平成22年12月

愛結会会員各位

愛結会子どもクラスの皆さんおよび保護者各位
　　　　　愛結会    野村直美・美佐
　　　　　　TEL　0778－21－5757
　　　　　　Email　ayukai-1@wt.ttn.ne.jp

　　  　　　　年末・年始の稽古・行事のお知らせ

早いもので、今年もあと1か月となりました。日頃より愛結会の活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうござます。

さて、本年度の年末年始の稽古及び行事の予定ですが、一年の締めくくりでもあり、また無事一年を過ごせたことへの

感謝のための行事や、また新たな年をむかえるための行事が多くなりますので、ふるってご参加をお願い致します。

この場をかりまして、皆様そろってよき新年を迎えられますことを心よりお祈り申しあげます。

武生道場 武生子供クラス 子供特別クラス 今庄道場 福井道場 敦賀道場 地球子屋

平成 23 木 　朝稽古午前8時～9時半　武生道場稽古　　　午後1時～4時　クリスマス会（地球子屋・夜の稽古はお休み）

22年 24 金 稽古納め

12月 25 土 通常稽古 稽古納め 稽古納め

26 日 　午前11時～12時半　　稽古

　午後1時～3時　　　大掃除　　　　　　　　　午後4時～　忘年会（於武生とんとんびょうし）

27 月 通常稽古 稽古納め

28 火 稽古納め

29 水 稽古納め 稽古納め

30 木 休み 休み

31 金 休み

平成 1 土 初稽古 午後1時半～2時半  武生道場にて稽古後直会　　　　※敦賀の稽古は休みです。

23年

1月 2 日

3 月 休み 休み

4 火 休み

5 水 稽古はじめ 稽古はじめ

6 木 朝・夜稽古はじめ 稽古はじめ

7 金 稽古はじめ

8 土 通常稽古 稽古はじめ 稽古はじめ

9 日

  　　鏡開き 　　午後1時～2時半　　　稽古（武生道場にて）　　　 ※全道場参加。

10 月    　　 　　　　　　　　稽古後、ぜんざいを食べます。（各自お餅を持ってきてください。）

     　 　　　　　　　　参加費    子供  300 円    大人 1000 円 　　　　※夜の稽古・地球子屋は休みです。

子供たちもふるって参加してください！（稽古後簡単なお祝いをします。）